проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«___»___________2015 г.		 г. Грозный	           	              №____

О внесении изменений  в Положение о порядке списания имущества муниципальных унитарных предприятий и учреждений города Грозного и имущества муниципальной казны города Грозного, утвержденное постановлением Совета города Грозного от 17.08.2010 №44
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», руководствуясь Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке списания имущества муниципальных унитарных предприятий и учреждений города Грозного и имущества муниципальной казны города Грозного, утвержденное постановлением Совета города Грозного от 17.08.2010 №44, следующие изменения:
1)  пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1.  Настоящее Положение разработано в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Постановлением Правительства РФ от 01.01.2002 № 1 «О классификации основных средств, включаемых в амортизированные группы».»;
2) в пункте 2.3:
цифры  «10» заменить цифрами «100»;
слова «Комитетом имущественных и земельных отношений г.Грозного» заменить словами «Комитетом имущественных и земельных отношений Мэрии г.Грозного (далее – КИЗО)»;
3) в пункте 3.1 слова  «Комитета имущественных и земельных отношений г Грозного (далее - КИЗО)» заменить словом «КИЗО»;
4) в пунктах 3.3, 4.1  слово «Мэрии» заменить словом «КИЗО»;
5) в пунктах 5.2, 5.3, 6.1 слова «Мэра города Грозного» заменить словом «КИЗО».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Грозного                                                                    А. А. Динаев